
Návrh rozpočtu na rok 2024 - Obec Vevčice

Paragraf Položka Příjmy
Schválenýrozpočet2023 Očekávánéplněnírozpočtu2023 Návrhrozpočtu2024

vKč

1111 Daň z při'jmů  FO ze záv. činnosti 240 000 260 000 295 000

1112 Daň z při'jmů FO  ze SVČ 21  500 21  500 21  500

1113 Daň z přijmů  FO z kap.  výnosu 45 000 65 000 57 000

1121 Daň z při'jmů právnických osob 340 000 420 000 469 000

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 46 000 50000 50 000

1211 DPH 803100 810 000 900 000

1334 Odvody za odněti` půdy ze zem. půdního fondu 3000 0 3000

1341 Pop'atky ze psů 1000 1000 1000

1342 Poplatek z pobytu 3000 4000 10  000

1345 Poplatek za sběr komunálního odpadu 38 500 39 000 45 500

1361 Správni' poplatky 700 700 700

1381 Daň  z hazardních her 12 000 1 3 000 13 000

1511 Daň z nemovitých věci' 256 000 220 000 380 000

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeob.  pokladny 0 38 600 0

4112 Neinvestični' přijaté transfery ze SR 74 900 74 900 71  900

1032 Podpora ostatních produkčni'ch činností 15 000 44 800 20 000

3319 Ostatní záležitosti kultury 5000 0 5000

3392 Zájmová činnost v kultuře 1000 0 1000

3633 Výstavba a Údržba  místních  inženýrských si'tí 86 600 86 600 86 600

3639 Komunální služby a územní rozvoj. jinde nezař. 121400 121400 121400

3725 Využi'vání a zneškodňování komunálni'ch odpadů 15 200 15 200 1 5 200

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 0 0

6171 Činnost místní správy 1000 1100 1100

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100 100 100

Suma (v Kč) 2130 000 2 286 900 2 568 000


